
平成３1年２月吉日

お得意様 各位

アカギ建材生コン株式会社

小型車指定料金改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

すでにお知らせの通り弊社は茨城県南部生コンクリート協同組合(以下､協組

と表記)に加盟致しました。そのことに伴い、小型車(4t車)指定料金を協組に一

部合わせることとなりました。

年度内まで継続している工事があると思いますので、価格改定の時期は平成31年

4月1日納入分から適用させていただきたいと思います。

ご承知の通りは弊社は中型車(8ｔ車､7ｔ車)を数多く保有していますので中型車

に関しては従来通りの割増料金(大型車単価から＋1,000円／㎥)を継続したいと

思いますが、小型車※(4t車)に関しましては、下記の通りに小型車指定料金を変

更させていただきたいと思います。

記

平成31年4月1日納入分から

小型車指定料金(4t車) ･････ 大型車単価から＋2,000円／㎥

※㎥車(3ｔ車)の料金に関しては、別途ご相談とさせていただきたいと思います。

昨今問題になっている深刻なドライバー不足の問題も今回の改訂の理由の

一因になっています故、誠に不本意ではありますが、事業継続性を確保

するための処置とご理解いただきたいと思っております。

これからも、より一層、社業に励み、円滑な納入に万全を期す所存

でございますので何卒弊社の窮状をご賢察いただき、皆様のご理解

ご協力を賜りますよう深くお願い申し上げます。

謹白

※詳細やご不明な点につきましては、弊社担当までお気軽にお問い合わせお

願い致します。


